“ had occasion for none but his words:” — when moreover I reflect, not on the representation of a partizan on either side, but on what I understand to be the real doctrines of Austin on the matter in debate; as, that “ Almighty God does not will the salvation of all men, but only of the elect^d ;” that “ Christ did not die for all men, but only for the elect^e ;” that “ all men have not the means of salvation given to them by God, but that the non-elect are abandoned in a graceless mass of perdition, excluded from the gift of faith, and denied the opportunity of believing^f ;”

^d Quod scriptum est, *quod vult omnes homines salvos fieri*, nec tamen omnes salvi fiunt, multis quidem modis intelligi potest, ex quibus in aliis opusculis nostris aliquos commemoravimus: sed hic unum dicam. Ita dictum est, *Omnes homines vult salvos fieri*, ut intelligantur omnes prædestinati; quia omne genus hominum in eis est. *August. de Correptione et Gratia*, cap. xiv.

Ita debemus intelligere quod scriptum sit, *Qui omnes homines vult salvos fieri*, tanquam diceretur, nullum hominem fieri salvum, nisi quem fieri ipse voluerit: non quod nullus sit hominum, nisi quem salvum fieri velit, sed quod nullus fiat, nisi quem velit. *Enchiridion*, cap. xxix.

^e Adde adhuc, *Qui proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit eum, quomodo etiam non cum illo omnia nobis donavit?* Sed quibus? Nobis præscitis, et prædestinatis, justificatis, glorificatis, de quibus sequitur. *In Evang. Johan. Tract.* cap. 45.

^f Hæc est prædestinatio sanctorum; nihil aliud quam præscientia scilicet et præparatio beneficiorum Dei, quibus certissime liberantur, quicumque liberantur. Ceteri autem

that “ the commission of sin and the blindness
 “ and hardness of heart of the sinner are not
 “ barely permitted by God, but are positive
 “ operative acts of his most omnipotent power,
 “ and his free and unbiassed will⁸ ;” and that
 “ Judas was chosen, not like the other Apostles

ubi, nisi in massa perditionis, iusto divino iudicio relinquuntur? Ubi Tyrii relictī sunt et Sidonii, qui etiam credere potuerunt, si mira illa Christi signa vidissent. Sed quoniam ut crederent, non erat eis datum, etiam unde crederent est negatum. Ex quo apparet, habere quosdam in ipso ingenio divinum naturaliter munus intelligentiæ, quo moveantur ad fidem, si congrua suis mentibus vel audiant verba, vel signa conspiciant: et tamen si Dei altiore iudicio a perditionis massa non sunt gratiæ prædestinatione discreti, nec ipsa eis adhibentur vel dicta divina, vel facta, per quæ possent credere, si audirent utique talia, vel viderent. Audiunt enim hæc et faciunt, quibus datum est; non autem faciunt, sive audiant sive non audiant, quibus datum non est. *De Dono Perseverantiæ*, cap. xiv.